
NECLASIFICAT 

1 din 1 

                                     

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 806_A din 25.04.2024 

 

Având în vedere prevederile ordinului ministrului apărării naționale nr. MS 17 / 2015, 

În baza Hotărârii Consiliului de Administraţie nr. AC-24-04H din data de 23.04.2024, 

privind avizarea revizii procedurilor din QA-Code1: PO 03-01, 03-02, 03-03, 03-05, 03-06, 03-08; 

În conformitate cu prevederile  art. 137, alin. 2 lit. q) din Legea învățământului superior nr. 

199/2023, cu modificările și completările ulterioare, și ale prevederilor art. 17, punctul 67 din 

Regulamentul de organizare şi funcționarea a Senatului ANMB nr. H- 698 din 02.11.2023; 

Senatul universitar al Academiei Navale „Mircea cel Bătrân” întrunit în şedinţă ordinară la 

data de 25.04.2024, cu unanimitate de voturi,  

 

 HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1 Se aprobă următoarele proceduri revizuite, în forma avizată de Consiliul de Administraţie, 

astfel: 

 

Procedura 

 

Revizia 

 

PO 03-01 Accesare instrumente structurale 
3 / 26.03.2024 

 

PO 03-02 Ofertarea, aprobarea şi managementul proiectelor cuprinse în PSCD al 

MApN 
3 / 26.03.2024 

PO 03-03 Competiţia, contractarea şi execuţia proiectelor de 

cercetare/granturilor la nivel naţional / internaţional 
3 / 26.03.2024 

PO 03-05 Ofertarea, aprobarea şi managementul proiectelor cuprinse în PSCD al 

MApN – cu cuantificarea orelor de manoperă 
3 / 26.03.2024 

PO 03-06 Contractare proiecte cercetare cu mediul economic 
1 / 26.03.2024 

 

PO 03-08 Proiecte din planul intern 
2 / 26.03.2024 

 

 

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA            

 

                         

 

PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                 Cdor 

      Conf. univ. dr. ing.  Dinu Vasile ATODIRESEI 

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

25 APRILIE 2024 

Nr. H -837/25.04.2024 

 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


